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Nr 18.

Godkänd av första kammaren den 26 februari 1915.
Godkänd av andra kammaren den 26 februari 1915.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition nr 3 angående fastställande av tele
grafverkets stat för driftkostnader för år 1916, i vad 
densamma innefattar förslag om beviljande av årliga 
understöd åt vissa personer.

(Bankoutskottets utlåtande nr 7.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten proposition, nr 3, angående fastställande 
av telegrafverkets stat för driftkostnader för år 1916 har Eders Kungl. 
Maj:t föreslagit riksdagen bland annat medgiva, att envar av tillförordnade 
föreståndaren för telegrafstationen i Vara Charles Frithiof Julius Nord
ström, tillförordnade föreståndaren för telegraf- och signalstationen å Vinga 
Anton Petrus Hansson, telefonstationsföreståndaren Karl Mauritz Michael 
Nyberg, skrivbiträdet Freja Jaquette Jansson, lokaltelefonisten Maria 
Eleonora Haglund, maskinisten Johan Petter Forsgren och linjearbetaren 
Lars Nordin må från och med månaden näst efter den, under vilken 
vederbörande entledigas från anställning vid telegrafverket, av telegraf
verkets medel uppbära under sin återstående livstid årligt understöd till 
belopp av, Nordström och Hansson 2,000 kronor, Nyberg, Jansson och 
Haglund 500 kronor, Forsgren 235 kronor och Nordin, utöver förut be
viljat årligt understöd, 180 kronor, att utbetalas i den ordning, som 
gäller för fyllnadspensioner från telegrafverket.
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Riksdagen, som i särskild skrivelse denna dag anmält, att riksda
gen bifallit Eders Kungl. Maj:ts förslag om årligt understöd åt maski
nisten Forsgren till det belopp, 265 kronor, som avsetts att utgå av 
postverkets medel, har icke haft något att erinra mot Eders Kungl. 
Maj:ts ifrågavarande framställning och har förty bifallit propositionen, 
i vad densamma innefattar förslag om beviljande av årliga understöd 
åt envar av tillförordnade föreståndaren för telegrafstationen i Vara 
Charles Frithiof Julius Nordström, tillförordnade föreståndaren för tele
graf- och signalstationen å Vinga Anton Petrus Hansson, telefonsta- 
tionsföreståndaren Karl Mauritz Michael Nyberg, skrivbiträdet Freja 
Jaquette Jansson, lokaltelefonisten Maria Eleonora Haglund, maskinisten 
Johan Petter Forsgren och linjearbetaren Lars Nordin.

Stockholm den 26 februari 1915.

Med undersåtlig vördnad.


